

CONVOCATORIA DE 17 DE MAYO DE 2023 PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA EN GUAYAQUIL CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

RESOLUCIÓN DE 25 DE MAYO DE 2023 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, POR LA QUE

Toma nota de la renuncia de D. Manuel Enrique Diéguez Paz, como Secretario Titular y Presidente Suplente del Tribunal y resuelve la modificación del Anexo IV de la Convocatoria de 17 de mayo "Órgano de Selección".

Guayaquil, 25 de mayo de 2023

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Jorge Friend Mergelina

EL SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL

Miren Andone Cayuela Gil

LA VOCAL DEL TRIBUNAL

Isabel María Parada Noboa

ZSabel No Parodo N.